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dwiuTRugaiuil 30 Aueneu 2564

Winuwg 6 Rudauazsiensifisuwinduen (wiay : ym)
HURINNTENINNTARY 19,318,000.00
Quehnanumsiu 576,496,536.46

a o da e - " a
Guehnusesiinmunsefuliiiu 3 Wou

70,318,346.17

sauRusauazsemMaisuiRuas 666,132,882.63
ey 7 gaviivyuiiousarsildinedy (wiin : UN)
swlafmaiu 556,112.40
selARugawyuAty 21,000.00
squwﬁnquﬁauua:zw‘lﬁé’w%’u 577,112.40

-7 |
wuumfg 8 Qnmuauszusau
: & 1
anumﬁm'ummau,m

& z
saugnVlBuTTETaY

o 4
wunuma 9 WuamustusEU

Suehnysedh 274,940,731.86
ﬂuﬁuammzuséf'u 274,940,731.86
wunpwg 10 Bufuasiagamde (widay : uM)
Audionisuin 9,328,950.00
Tannna 1,260,230.82
smduduaziagaunie 10,589,180.82
NUpwWR 11 Ruadnussese? (wiaw : YW)
{Suawunamua'a;a%uﬁan'\waeaaﬁnsﬂnmaeﬁ‘mﬁa st 117,087,630.37
FAMIUAIVUTEIZO? 117,087,630.37
Z*

(nii2w : uW)

200,000.00

200,000.00

(Wi : uw)
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Win AndensiAnazan - anmsuazdgnaing

oansuazdaignadne - v
Agitue

¥ Avdeusiaazay - Agie
Agituel - gnd
NusEHINneaing

da o
s2uiiAu 81A13 wazqunsel - gvS

o &
g 13 Bunindlaseadrenugiu

Uy

¥ AndeusAtasan - au
auu - gnd

aTWIu

Wo AnFousimazay - aswiu
ALY - gV

as v & -
dunindlassasanugiuou

LR | v v & o
¥in Andeusimaza - Aunindlassadeiugudu

W & o o
funindlasaieiugiudy - gve

= v & 2
samdunindlasainenug - gnd

(viqn : W)

1,502,450.00

904,226,743.12
(303,912,680.74)

600,314,062.38

286,348,197.92
(30,977,851.58)

255,370,346.34

13,723,731.24

870,910,589.96

(w2 : um)
1,413,017,561.95
(381,861,527.98)

1,031,556,033.97

51,687,829.83
(4,800,699.94)

46,887,129.89

447,261,183.52
(129,841,828.64)

317,419,354.88

1,395,862,518.74
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mnuwg 14 Sunindlifidoau (wie : yM)
gunindlLifishau 27,500.00
#in AdRsminazay - Auniwdliiidie (2,380.82)
Aunindlitiaany - gnd 25,119.18
saudunindliiininu - gvs 25,119.18
wnewme 15 Wwilssuzdu (wi2e : um)
Fwmilnsén 11,271,396.94
Wmiiau 12,368.85
saudwilsvuedy 11,283,765.79
wnemg 16 AllideANTe (wiae : um)
FanssgUlnassne 468.930.23
aSvin o e 363,819.97
Tuddgfrsdedy 759,520.00
AnlgTeineTedy 18,989,340.00
saudlgTwdde 20,581,610.20
wnowe 17 suldusiufusatdenaga (wiaw : um)
Wusurhnsofuusudu 1,303,746.82
sauswlfusiviusardends 1,343,746.82
7

X



15
2eAnsuImsEmTmingiung
WBAUIENBUIUNTIRY

gmiuUdugaiuil 30 fuseu 2564

vanug 18 Qufsssiu (w7 : uw)
Guftuvurasesdnsunasasdiutiasiiv 15,570,300.00
yudufsresiu 15,570,300.00
vy 19 Auurhnuasfuusziussesdy (wivw : ym)
Wuyseiudggn 6,145,201.00
Jufurndy 242,684.50
Sudssivdnygn 6,145,201.00
sautuiudinuasiuussiussesau 6,387,885.50
wuemg 20 Sufszezen? (wiae : um)
ﬁuﬁﬁmqwmaaﬁnsUnniaaai‘mﬁaaﬁ 140,132,700.00
¥in duveriudssoseniifeimuadisznwly 19 (15,570,300.00)
sudufssezen 124,562,400.00
vuauwg 21 RuiudinuazRulsziuisesens (wiqe : uw)
Quuseiudyy 1,269,182.00
Tuduiudinuasudssiuizesen 1,269,182.00

VUIHMY 22 ASEHNWY
- prszanRumudyRammAng

wmipnufimszgniumudygritaeninmmiuaeads dudnousy 156,340.00 um

- Mmazgniuinfuswied ey

doynitdelildsug (wide : um)

#ifu 01mn5 wardsgnadne 35,562,147.00

qunsal wazdun 8,211,000.00
e 43,773,147.00

pszgniuiudinngaredggieieaine vivg wasdanduning
- PzynRuedgIntodndneiaguazuinisdug
o | . =2 “ oo - o & o W W - -
fu Uil 30 Aupieu 2564 Missnuiinsniuiiisandggrindedadnsiaguasuiniieu q

I uunemsEyEIATB sy AR

(B : v
Ty 1 90 4,614,500.00
524 4,614,500.00
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dwiulRugaiui 30 fueou 2564

winuwg 23 Tulddaiuies (Wiae : um)
ldns 37,470,199.73
suladsssutiey 78,879.20
Telaniy 2,661,675.37
swlsinanAug 18,000.00
swldmenideviotuiiuna 4,344,525.13
Teliy 2,706,016.00
sswlidanuias 47,279,295.43

winews 24 swidRsguiaivudadnassii (wae : um)
swlingsnuun 246,090,355.80
suldinSyariiumy ws.U. fmuausuT 128,878,480.14
swldnSyarniumy wau. sua. fovas 5 60,266,229.41
swlafnAnaus 118,835,796.50
suneldifguaniuudadaassid 554,070,861.85

vanemg 25 s1uldniguragauyull (wiaw : yW)
selfiugampuvhlumuguiamhivasnsieaelou 290,277,600.00
seldiuganyuinluiissimuninguszas 6.970,214.17
swlddugavyuanizia 41,593,000.00
suseldiSguragauyuly 338,840,814.17
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asinsuimsdwdmdadin
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dwmSulidugaduil 30 Auseu 2560

UL 26 swldveshanisionizmsuasmizssunelddiiauonsdnsunasasdauviosdiu
swldvaalsaSou uasgudimunanidn
Twlddu
swseldveslsatoy uasquiiannfnidn

sauswldvesfiamsianiznisuarnulsnunislfdinavasesinsunasasdiunosiy

wevg 27 ArldwyRans
Wiy (Heysedn)
Guidou (Fhanisidis)
AN

SETIRIUNUY

g

A1
GunpuunuwinauLeIasFnsUnATEsdILTBIRY
AUAATEITW

luwia

Augisnsfnwiyms
Auinegiug

Wuauvu nue.

duaunu nag.

duauvu nuw.
Wuauvunamuseiuda
Ruaununavudunauny
Angu

Sy

ddlfidaen aainsiu

suAldieyAaIns

(Wi : v )

11,056.56

11,056.56

11,056.56

(e : um)
55,207,993.39
7.939.272.93
1,283,570.00
1,259,032.64
5,174,870.00
19,761,766.44
2,481,908.84
5.940.466.34
555,545.00
532,724.14
56,685.00
29,408.40
2.166,165.69
672.350.33
37.725.00
822,800.00
654,800.00
9,886,905.00

114,463,989.14

pamsuimsdudmied e fwdesaamelgiioyrans tisdostuwazmunulsafindialialalsun

2019 1urndaaian $1uau 173,920.00 v
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dmiulfugaiud 30 fuseu 2564

nnuvg 28 Aiuniiadngy (wigu : um)
gy 17,813,543.28
Gudurilennnon 167.520.00
Gutuvtiasssdn 915,347.56
Viniesudaudmiunsidniudnmiagning 3,387.338.93
Yuniiadungdy 1,321,053.92
s awmtini gy 23,604,803.69

wmnuwg 29 ARBULNY (mivw : um)
AmBULMUMSUHURMY 26,685,258.49
fnpuunudy 226,040,700.00
FIWARDUUNY 252,725,958.49

vieme 30 Anldaes (miqe : um)
Al eAIuNISENDUTY 3,656,215.16
AltTeduma 318,552.67
ATEaLLTNUAZ NI 50.235.943.90
sufauaztidudamas 5,040,447.28
AMINNLIUINIG 28,691,965.93
AN TItivY 72.653.00
slgdslunisusyy 116,705.00
Al 481,931.80
n'ﬁ‘:‘mu‘tﬁum’s‘wﬂgaﬁiﬁwni‘ummﬁ 1,285,610.00
Aseondumiug 7.904,633.80
Frl¥anedy 1,570,720.00
TuAldaoy 99,379.378.54

asWmsUIMIAN T isda Sneswusuamailiaoy elostuuasarunuisadindaigaladalalun 2019
HusnUsern@ius 310w 21,446.80 U Usenoume

. $rvtevssrduisamlasinsaiagiduiulsaleda (COVID-19) WFiuUszwmudarindung udn
UszyrduWuS 4.680.00 um
. Hraithelsaeaaueaulesansieaslsaveiuiaaudmiad g §1utu 16.766.80 um
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dwiulRugatud 30 fubsu 2564

wanpwma 31 A1389 (¥iae : y)
Ardaqlaly 16,760,894.23
SIUAIE 16,760,894.23

wineivg 32 Aasisgulna (waw : ym)
AlwHY 4,227,495.20
Anissuasyina 664,034.07
AnTAwn 177,806.48
Fimsdeansuasivnsauuna 558,928.71
Auinslusudd 716,004.00
smAEs1sllng 6,344,268.46

vnBwg 33 Andeusiauazddadmineg (i : un)
pIrsuazdnlgnaing 36,423,680.45
Ayt 24,272,575.99
aundndlassaiisiugiu 127,539.246.13
aunindlaiidamu 2,380.82
swAndsusauazddaswming 188,237,883.39
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dmiubfugaiuil 30 Ausneu 2564
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WUHIWA 34 A1FTIAINNTTYAMYUBUUAL IR
. T o s a
Aldiwdugamuikanisanivau

Alddnegavyu - mitsunadg

(viiqy : um)

16,150,741.56

Alldvmgavyu - asfnsunesasdLTIBIdY 5,245,775.00
Aldwgauyuitenissiiun - maniadou 244,460.00
Gugayuianisdidua - ssdnshkindmarls 4,554,940.00
AldTeginvdonuninsyasisua 2,487,385.80
AfldwgmmpuiiislnsuInis 418,937.06
Aldurugavyuiiiantsine 207,530.00

AldwganyuRantsuinisdny
3 : < d L) Fd
suATlgIeRugAayuiNaN ALY

. ) d o
A g9mINNIgAMYuBuLALUIIA

81,035,296.00

110,345,065.42

110,345,065.42

aadnsuImsauTmindun Sredussnvanliiisnnnisgavyudusasudne vhetestuuar

muaudsladalaliun 2019 S1uu 83,023,306.80 UM Ussnausiy

v

1. AldetiomdenusnaInisuesiguia 1udu 2,487.385.80 v dall

- Anldewmulasainisadregiiduiulsalada (COVID - 19) Wituuszamudmindnha
97u7u 647,685.00 um

- Fnldsuaailasamsdndalamennasuudiading $1uau 4.000.00 vm

- ﬁi'l'l%'ﬁ'luiunﬁﬁ'm%mﬁ?aaqtﬁnnu‘ﬂnmﬁmfvumﬁaﬂsszuﬁﬂ?za'umnzmné"lmn'lun'ﬁﬁ'm%w
issinmsszuavaslsalaia (COVID - 19) $1u9u 1,835,700.80 um

2. l§egamyuiifensuintsdony $husy 80,535,921.00 v Foll

. frldseaulasinsieslsaneunaauudminaiuis 7uu 547.545.00 um

- LY

. alddetunsdadeirtudluvafy Tasansadpddudulsalede (COVID - 19) iiudssmwudvin

At i 76.588,376.00 Lw
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491,175.04
698,725.20
642,200.00

1,832,100.24
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